PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça João Acacinho – centro - Guaçuí-ES – Tel. (28) 3553-4938
e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025
SELEÇÃO DE EMPRESA PATROCÍNADORA OFICIAL DO CAMAROTE DA FESTA

AGROPÉCUARIA DE GUAÇUÍ-ES 2025

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 13h, na Sala de

Licitações – situada na sede administrativa da Prefeitura Municipal de Guaçuí, fez-se presente o Agente

de Contratação e a Equipe de Apoio nomeados pelo Decreto nº 13.791 de 24 de janeiro de dois mil e

vinte e cinco, visando a  seleção de empresa privada ou organização da sociedade civil, interessadas

em patrocinar o CAMAROTE DA FESTA AGROPÉCUARIA DE GUAÇUÍ-ES 2025, nos termos definidos no

presente edital, solicitação exarada pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte.

Importante ressaltar que a empresa ITANET CONECTA LTDA – CNPJ 12.520.520/0016-90, protocolou o

envelope contendo a documentação, mas não enviou representante para acompanhar a Sessão

Pública. Isso posto, a Agente de Contratação acolheu e conferiu a documentação apresentada pela

empresa, na qual verificou, logo após as devidas conferências, que a referida empresa apresentou

todas as documentações exigidas no edital. Entretanto, esta Comissão remeterá os autos à

Procuradoria para análise e manifestações, posteriormente será expedido à Secretaria Municipal de

Cultura, Turismo e Esporte para formalidades. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a Sessão

lavrando-se a presente ata que será assinada por todos os presentes.

Gilmar Luzente Coutinho
Agente de Contratação

Daniel de Carvalho Coser
Equipe de Apoio

mailto:licitacaopmg@gmail.com